Universidade Federal de Goiás
Instituto de Matemática e Estatística

Olimpíada de Matemática do Estado de Goiás - OMEG

Edital PROEC Nº 1/2025

SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ATUAR NO PROJETO OMEG

RESULTADO

O coordenador do Projeto de Extensão PJ158-2025 Olimpíada de Matemática do Estado de Goiás
- Edições XXXIV e XXXV, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos inte-
ressados, o resultado final da seleção de bolsista para o edital da Pró-Reitoria de Extensão e Cul-
tura da UFG Nº 1/2025, conforme os critérios divulgados em: https://ime.ufg.br/n/192612-edital-
proec-n-01-2025-contemplou-o-projeto-da-omeg-com-bolsista-de-graduacao

Goiânia, 10 de julho de 2025.

____________________________________
Prof. Dr. Otávio Marçal Leandro Gomide

Coordenador

Participante Nota Preferência Situação

1
PAULO ROBERTO DE ALMEIDA 6,5 Sim

Selecionado
como bolsista

2 ALEXSANDRO ALVES TAVARES
BUENO 9,4 Não Lista de espera

3 LANA REIS DE MORAIS 6,4 Não Lista de espera

4 REBECA TEIXEIRA LOPES 3,4 Não Lista de espera

		2025-07-10T07:32:38-0300